
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi 2 września 2020 r. konkurs na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu.

§ 2. Skład osobowy komisji, która przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 73/2020 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Skład komisji, która przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu:

1. Dorota Czarnecka - przedstawiciel Organu Prowadzącego, przewodnicząca komisji
2. Wioletta Łuczkiewicz - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek komisji
3. Sandra Stancelewska-Grabowska - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek 

komisji
4. Monika Skałecka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
5. Irena Zielińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
6. Dariusz Zagórski - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
7. Krystyna Blonkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
8. Janusz Kuźmiński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
9. Agnieszka Grabowska - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji
10. Sylwia Urbańska - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji


